

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CAMPOS NOVOS

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2014 a 08/01/2014)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 2 / 2014 Licitação: 2/2014- PR						
1	19-01-0029	ADAPTADORES DE COLETA PARA AGULHAS DE COLETA A VACUO (ADULTO)	UN	3,000	0,40	1,20
2	06-01-0087	AGULHA DESCARTAVEL 25/7	UN	3.000,000	1,00	3.000,00
3	19-01-0028	AGULHAS (DESCARTAVEIS) PARA COLETA A VACUO 25 X 7 MM (ESTERIL)	UN	500,000	0,30	150,00
4	19-01-0017	FRASCO DE LUGOL FORTE COM 100 ML	UN	3,000	25,00	75,00
5	19-01-0030	FRASCO PARA COLETA DE URINA 60 ML TAMPA COM ROSCA	UN	1.000,000	0,70	700,00
6	12-01-0005		UN	1,000	1.090,00	1.090,00
7	19-01-0031	KIT ABO + RH ANTI A ANTI B ANTI D (FRH)	KIT	8,000	100,65	805,20
8	19-01-0014	KIT DE COLORAÇÃO DE ZIEHL - NEELSEN (CORANTE PARA BAAR) CONTENDO: 500 ML DE FUCCINA FENICADA PARA ZIEHL, 500 ML DE SOLUÇÃO DESCORANTE PARA ZIEHL E 500 ML DE AZUL DE METILENO LOEFFLER.	KIT	3,000	36,00	108,00
9	19-01-0035	KIT PARA TESTE DE PSA (CAIXA COM 20 TESTES)	CX	40,000	26,40	1.056,00
10	19-01-0033	KIT SOROLOGIA PARA LUES	KIT	25,000	27,00	675,00
11	19-01-0007	LAMINULAS 20 X 20 MM CAIXA COM 100 UNIDADES	CX.	25,000	1,60	40,00
12	19-01-0020	MICROPIPETA AUTOMATICA DE 50 MICROLITROS - MONOCANAL	UN	2,000	160,00	320,00
13	12-01-0004	MICROPIPETA VARIAV C/ DESCT 00020 A 00200 UI	UN	2,000	180,00	360,00
14	19-01-0036	OLEO DE IMERSÃO FRASCO COM 100 ML	FRS	3,000	12,50	37,50
15	19-01-0011	PLACAS ESCAVADAS PARA VDRL	UN	3,000	39,00	117,00
16	19-01-0018	PONTEIRAS DESCARTAVEIS PARA MICROPIPETAS (COR AMARELA)	UN	4.000,000	0,02	60,00
17	18-01-0014	SERINGA DESCARTAVEL DE 10 ML SEM AGULHA, ESTERIL, ATOXICASERINGA DESCARTAVEL DE 10 ML SEM AGULHA, ESTERIL, ATOXICA E APIROGENICA COM BICO TIPO CATETER.	UN	2.000,000	0,01	18,00
18	18-01-0013	SERINGA DESCARTAVEL DE 5 ML SEM AGULHA, ESTERIL, ATOXICA E APIROGENICA COM BICO TIPO CATETER.	UN	1.000,000	0,01	9,00
19	19-01-0032	TAMPÃO POS COLETA (ADESIVO)	UN	2.000,000	0,04	70,00
20	19-01-0005	TESTE DE GRAVIDEZ (TIRAS REAGENTES)	CX.	10,000	24,00	240,00
21	19-01-0022	TIRAS PARA TESTE DE URINA COM 10 AREAS - INCLUIDA DENSIDADE (FRASCO COM 100 TIRAS)	UN	40,000	17,00	680,00
22	19-01-0038	TUBO COM GEL SEPARADOR DE VOLUME 8 ML	UN	8.000,000	0,80	6.400,00
23	19-01-0037	TUBOS COLETA VACUO COM EDTA K3 4 ML	UN	800,000	0,50	400,00
24	19-01-0015	TUBOS DE ENSAIO DESCARTAVEL 15 X 100 MM, 10 ML EM POLIETILENO (PP)	UN	2.000,000	0,13	260,00
TOTAL DO PROCESSO:						16.671,90
TOTAL:						16.671,90